CÂMARA MUNICIPAL DE \ cr:Rr~(:.,, 11-D(; t . i
SÃO LOURENÇO DA MAtt:A1_~_:>1AA'JA.0Lh---tAR~ 'l' ,-Í~sv/íado / .

Casa Vereador Jair Pereira de Oliveira 1-::;.. ·

1 ')({ ---;--

. i

REQUERIMENTO N ..z5l /201 O

PARTIDO: PSB

VEREADOR
ANTONIO BARROS DE SOUZA FILHO "MANGA"

ASSUNTO:
CONSTRUÇÃO DE UMA PISTA DE COOPER AOS ARREDORES (LATERAIS)

DA UNIDADE SESC LER- SÃO LOURENÇO DA MATA

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais,
nos termos regimentais, que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito Dr. Ettore
Labanca, A COSNTRUÇÃO DE UMA PISTA PARA A PRÁTICA DE COOPER
(EXERC(CIOS FISICOS DE CAMINHADA E CORRIDA) AOS ARREDORES
(LATERAIS) DA UNIDADE SESC LER - SÃO LOURENÇO DA MA TA.

JUSTIFICATIVA:
Tendo em vista que para a prática desses exercícios· há apenas a Praça
Adernar Francisco Vieira, pois a demanda de pessoas que procuram o espaço
é grande, e, por conta da grama há uma dificuldade de dar um suporte às
pessoas por conta do pouco espaço.

Sala das sessões, 12 de agosto de 2010.

ANTONIO BARRQS DE S. FILHO "MANGA"
VEREADOR-PSB

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - CEP: 54. 730-970 - São Lourenço da Mata - PE
CNPJ: 11.480.878/0001-98 - Fone: (81) 3525.0722

. camara@camarasaolourencodamata.pe.gov.br
www.camarasaolourencodamata.pe.gov.br